ez% PREFEITURA DE

1101/11.
14:trld DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações) o

Extrato referente ao Termo de Homologação e Adjudicação da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.16.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

SE VIÇOS DE MECANIZAÇÃO AGRÍCOLAS/TRATORES PARA PREPARAÇÃO

frE ÁREAS/GRAGADEM, VISANDO 0 PLANTIO DE CULTURAS DE SEQUEIRO

E LIMPEZA DOS POMARES DE CAJUEIRO DOS PRODUTORES RURAIS DE

HORIZONTE NO ANO AGRÍCOLA DE 2023.

Horizonte/CE, 02 de maio de 2023.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Ay Presidente Caste10 Branco. nr. 5100. Centro CEP - 62880-060. CNP.k 23.555 1 °6 ,' 0001-86 1851 3336 60451(85) 3336 6015

P-efeituradeHorizonte O prefettura.honzonte • www.honzonte ce gov tar